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Hundrastgård på Nytorps Gärde 

 

Svar på medborgarförslag  
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
Förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget godkänns.  
 

Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2022-03-17 anmäldes ett 
medborgarförslag om hundrastgård på Nytorps gärde. 
Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna medborgarförslaget till 
förvaltningen för beredning.  

Ärendet 
Förslagsställaren anser att Nytorps gärde är en självklar plats att 
rasta sin hund på och att många hundägare släpper sina hundar lösa 
på gärdet. Det händer även att Nytorpsbadet används som 
hundrastgård  under vinterhalvåret. Behovet och önskan om att få 
släppa sin hund lös är uppenbar varför förslagsställaren föreslår att 
införa en hundrastgård på Nytorps gärde. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i 
förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2022-04-21.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen har under de senaste åren fått flera önskemål 
om att anlägga en hundrastgård på Nytorps gärde. En hundrastgård 
är ett inhägnat rastområde där hundar kan släppas lösa. 
 
Nytorps gärde står inför förändringar i samband med kommande 
nybyggnation i området. Förvaltningen har i samband med att 
detaljplanen var på samråd under 2021, framfört önskemål om 
möjligheten att inrymma en hundrastgård inom detaljplaneförslaget 
som utreds. Stadsbyggnadskontoret har fått in flera olika önskemål 
på innehåll i parken, varav hundrastgård är ett. De avser att i dialog 
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med stadsdelsförvaltningen titta på vad som är möjligt att inrymma i 
planen under kommande granskningsskede. Stadsdelsförvaltningen 
har därmed inga planer på att i nuläget anlägga en hundrastgård på 
Nytorps gärde utan avser att bevaka frågan i det fortsatta arbetet 
med utvecklingen av Nytorps gärde.  
 
Värt att notera är att hela skogsområdet öster om Nytorpsbadet idag 
är ett hundrastområde. Ett hundrastområde är ett rastområde som 
inte är inhägnat. Det är en öppen yta där hundar får släppas lösa, 
under förutsättning att hundägaren har den under uppsikt och att den 
kommer när hundägaren kallar på den.  
 
 
Maria Mathiasson Laxvik   
Stadsdelsdirektör   
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning   
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